МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2018 г.   № 609

г. Магадан

Об утверждении проекта планировки территории и проекта

межевания территории «Строительство напорного коллектора от ГНС

до здания решеток очистных сооружений биологической очистки

сточных вод в г. Магадане»

В целях обеспечения устойчивого развития территории

муниципального образования «Город Магадан», в соответствии со статьей 16

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями

45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о

порядке подготовки документации по планировке территории

муниципального образования «Город Магадан», утвержденным решением

Магаданской городской Думы от 23.06.2015 № 34-Д, учитывая протокол

публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний от

13.03.2018 года, статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1.  Утвердить прилагаемый проект планировки территории и проект

межевания территории «Строительство напорного коллектора от ГНС до

здания решеток очистных сооружений биологической очистки сточных вод в

г. Магадане».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и размещению на официальном сайте мэрии города

Магадана www.magadangorod.ru в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

http://www.magadangorod.ru/

2

первого заместителя мэра города Магадана А.В. Малашевского.

   Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан

3

УТВЕРЖДЕН

постановлением мэ-

рии

города Магадана

от 16.03.2018 № 609

Проект планировки территории и проект межевания

территории «Строительство напорного коллектора от

ГНС до здания решеток очистных сооружений

биологической очистки сточных вод в г. Магадане»

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31